
Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2004753

( 588 443 125

588 442 529

Ivana.Ludvikova@fnol.cz

2.11.2020

Letohradská 3/369

17000 Praha 7

A.M.I.Praha spol.s.r.*DIS2004753*
Ludvíková Ivana

Druh faktury FNOL:

 .Objednáváme u Vás preventivní bezpečnostně-technickou kontrolu dle zákona 268/2014 Sb.

 PROTOKOLY ZASÍLEJTE DO 10 DNŮ OD PROVEDENÍ ZAKÁZKY „Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož 

ani pohledávky z ní vyplývající“.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0027943-000 16722 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Jitka Bezděková, tel. 588 445 238

NS: 0231II. Interní klinika: JIP 30D

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0027944-000 16742 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027944-002 11206 ZVLHČOVAČ H900

v době záruky zdarma

32670,0000 32670,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027945-000 16570 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027946-000 16571 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027946-002 11210 ZVLHČOVAČ H900

v době záruky zdarma

32670,0000 32670,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027947-000 16628 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027948-000 16629 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027948-002 11219 ZVLHČOVAČ H900

v době záruky zdarma

32670,0000 32670,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027949-000 16697 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027950-000 16699 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 1 / 3

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2004753Objednávka č.

I0027950-002 11974 ZVLHČOVAČ H900

v době záruky zdarma

32670,0000 32670,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027951-000 16627 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027952-000 16632 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027952-002 11978 ZVLHČOVAČ H900

v době záruky zdarma

32670,0000 32670,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027953-000 16587 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027954-000 16594 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027954-002 14674 ZVLHČOVAČ H900

v době záruky zdarma

32670,0000 32670,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027955-000 16708 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027956-000 16738 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027956-002 14670 ZVLHČOVAČ H900

v době záruky zdarma

32670,0000 32670,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027957-000 16709 VENTILÁTOR PLICNÍ Hamilton G5

v době záruky zdarma

498641,0000 498641,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Ing. Bc. Hana Jahodová, DiS., tel. 

NS: 0732Klinika anesteziologie a res.: NIP, DIOP

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0029024-000 302010003903270040 GENERÁTOR VYSOKOPRŮTOKOVÝ NASÁLNÍ Humid-BH

Po dobu záruky zdarma

86839,2800 86839,28002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Jitka Vítková, tel. 588444297

NS: 3232Hemato-onkologická klinika: JIP 5C

Strana 2 / 3

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

DIS2004753Objednávka č.

Tyto zdravotnické prostředky jsou v servisní smlouvě s Vaší firmou a v garanci    z d a r m a .                                       

Přesný termín dle dohody přímo s klinikou a to nejméně 10 dnů dopředu, nutno však provést v měsíci   

l e d n u   2021.

Pokud má přístroj příslušenství, žádáme provést kontrolu nebo zkoušku také.

Kontrolu žádáme provést podle zmíněného zákona a tento zákon uveďte i do protokolu.

Po kontrole přístroje označte štítkem další prohlídky.

Do protokolů uveďte i naše inventární číslo.

Protokoly musí být v českém jazyce a musí obsahovat čitelný podpis kontrolujícího technika a razítko firmy. 

Dále musí být z protokolů zřejmé, zda bylo provedeno i měření elektro v rámci BTK s uvedením 

naměřených hodnot.

Protokoly dodejte na dispečink oprav k mým rukám a to nejpozději do týdne od provedení  - možno i 

elektronicky na můj email.
„Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající“.

Výkaz  práce musí obsahovat  typ, výrobní a inventární číslo přístroje a číslo objednávky.

Výkaz práce musí být čitelně podepsán příslušnou klinikou včetně razítka.

Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky,  firma potvrzuje, že splňuje všechny 

podmínky týkající se servisu ZP stanovené zákonem 268/2014 sb. v platném znění a i další platnou 

legislativou upravující tuto činnost.      

                                                        Děkuji                                            

VYSTAVIL:

Strana 3 / 3

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2021-02-04T07:39:22+0000
	Not specified




